
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM TW 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 

Số: 30/QĐ-CĐSPTW-ĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20  tháng 01 năm 2010 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
 

Về việc ban hành Quy định chuẩn đầu ra đối với sinh viên tốt nghiệp   

của Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương TP.Hồ Chí Minh 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CĐSP TW TP. HỐ CHÍ MINH 

Căn cứ Thông tư số 14/2009/TT-BGD&ĐT ngày 28/05/2009 của Thứ trưởng thường 

trực Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành “Điều lệ Trường Cao đẳng”; 

 Căn cứ Thông tư số 09/2009/TT-BGDĐT ngày 07/5/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về “Quy chế công khai đối với cơ sở giáo dục” và Chỉ thị số 7823/CT-BGDĐT ký 

ngày 27/10/2009 về “Nhiệm vụ trong tâm của giáo dục đại học năm học 2009-2010”; 

Căn cứ kết luận phiên họp cán bộ chủ chốt mở rộng của trường ngày 13/01/2010 về việc 

thông qua chuẩn đầu ra đối với sinh viên tốt nghiệp của Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương 

thành phố Hồ Chí Minh; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Ban hành kèm theo quyết định này “Quy định về chuẩn đầu ra đối với sinh viên tốt 

nghiệp của Trường Cao đẳng Sư phạm Trung ương thành phố Hồ Chí Minh”.  

Điều 2.  Quyết định này áp dụng cho sinh viên bậc Cao đẳng theo từng ngành đào tạo và có 

hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3.  Các ông (bà) Trưởng Phòng, Khoa, Bộ môn và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  

 HIỆU TRƯỞNG 
Nơi nhận: 

- Ban Giám hiệu; 

- Như điều 3.                                                                                             (đã ký) 
- Lưu : VT, P.ĐT.                                                 

 

 

  

 PGS.TS LÊ VĂN TIẾN 


